
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.02.201303.02.2013

3.2.2013 23:59:59 - 3.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172194032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Semněvice, Pocinovice DN dodávky. Při příjezdu hasičů byly osoby mimo vozidlo. 
řidič utrpěl lehká poranění, spolujezdce se středně těžkými 
poraněními hasiči stabilizovali do vakuových nosítek. Po 
příjezdu ZZS dále spolupracovali při ošetření zraněných a 
pomohli s transportem zraněného do sanity. Obě osoby 
odvezla ZZS do nemocnice. Vozidlo nepřekáželo 
silničnímu provozu, neunikly z něj žádné provozní kapaliny. 

3.2.2013 10:03:16

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

172176032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Horažďovice Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, zraněnou 
osobu ošetřila ZZS. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapaliny.

3.2.2013 1:32:39

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172195032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Na Tržišti 867 Otevření dveří bytu s poničeným zámkem.3.2.2013 10:17:46

Stanice Sušice Policie ČR

172207032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy III, Sídliště U Pošty 671 Hasiči vysvobodili 3 osoby z porouchaného výtahu, nikdo z 
nich nebyl zraněn.

3.2.2013 15:09:46

Stanice Klatovy(L)

172211032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Plánice, Kvasetice Likvidace padlého stromu.3.2.2013 22:35:58

Stanice Nepomuk

Plzeň-jihOkres

172177032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Čižice, Čižice, Čižice                                  Došlo k úniku cca 80 litrů motorové nafty po krádeži z 
odstavených kamionů, po ukončení činnosti techniků PČR 
hasiči zlikvidovali uniklou naftu pomocí sorbentu.

3.2.2013 2:59:31

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

172210032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Mileč, Záhoří Likvidace padlého stromu.3.2.2013 18:39:15

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-severOkres

172196032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská V době příjezdu jednotky byl požár sazí v komíně ve stadiu 
volného rozvoje. Žhnoucí části sazí padaly k vybíracímu 
otvoru komína a některé vyletovaly z komína ven. Jednotka 
vybrala krbové topeniště a hořící dřevo odnesla mimo 
budovu, stejně tak žhavé saze se sklepa. Při závěrečné 
prohlídce komínového tělesa nebyla již zjištěna žádná 
ohniska ani hořící saze. Majiteli byl nařízen 12 hodinový 
dohled a  zákaz dalšího používání komína do revize 
oprávněnou osobou.

3.2.2013 11:33:31

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.2.2013 8:20 1 3Strana /



otvoru komína a některé vyletovaly z komína ven. Jednotka 
vybrala krbové topeniště a hořící dřevo odnesla mimo 
budovu, stejně tak žhavé saze se sklepa. Při závěrečné 
prohlídce komínového tělesa nebyla již zjištěna žádná 
ohniska ani hořící saze. Majiteli byl nařízen 12 hodinový 
dohled a  zákaz dalšího používání komína do revize 
oprávněnou osobou.

Stanice Plasy Policie ČR

172202032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Vlkýš Došlo k zahoření hnojiště, majitel rozhnul hnojiště, které 
hasiči náslendě prolili. Ke škodě nedošlo.

3.2.2013 13:03:31

Heřmanova Huť © AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

172209032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka V době příjezdu hasičů na místě již ZZS ošetřovala lehce 
zraněného řidiče. OA bylo na střeše a blokovalo jednu 
polovinu silnice. Hasiči zajistili místo nehody a provedli 
opatření, která bránila uniku provozních kapalin mimo 
vozovku. Dále provedli osvětlení místa zásahu a po 
dohodě s PČR částečný úklid tak, aby se mohl obnovit 
provoz v jednom směru jízdy. Do této doby byl provoz 
zastaven v obou směrech. Provoz řídila PČR. Z šetření 
PČR vyplynulo, že řidič koupil vozidlo cca hodinu před 
nehodou. Po naložení vozu na odtahovou službu jadnotka 
zlikvidovala následky nehody, uniké provozní kapaliny 
zasypali sorbentem.

3.2.2013 17:48:21

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

172198032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Volduchy, Volduchy 256 Při rozmražování venkovního vodovodního kohoutku 
zapáleným kartonem došlo k zapadnutí papíru do sklepa a 
následně k zakouření. Požár ve sklepě si uhasil majitel 
sám před příjezdem jednotek. Ke škodě nedošlo. 
Uchráněné hodnoty se odhadují na 2 miliony korun.

3.2.2013 11:38:16

Stanice Rokycany, Volduchy AMDS, SMS, © Policie ČR

172201032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město, Soukenická Na žádost PČR hasiči naložili 2 havarovaná vozidla na 
odtahovou službu a zlikvidovali následky nehody. Ke 
zraněšní osob nedošlo.

3.2.2013 12:29:17

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

172200032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Svojšín, Svojšín 98 Požár sazí v komíně. Vydán zákaz používání topidla do 
opravy a revize komína odbornou osobou.

3.2.2013 12:18:25

Svojšín © AMDS, Stanice Stříbro

172203032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Planá, Planá, náměstí Svobody Hasiči sorbentem zasypali olejovou skvrnu na silnici o 
délce cca 80 metrů. 

3.2.2013 13:35:21

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.2.2013 23:59:593.2.2013 0:00:00

03.02.2013 - 03.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.2.2013 8:20 2 3Strana /



Planá KANG, ©, AMDS

172205032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Mýto Požár pilin v silu, ke škodě nedošlo. 3.2.2013 14:42:23

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, HZS ČR a jednotky PO

172213032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Bor, Boječnice Hasiči vyprostili z nádrže osobní auto pomocí navijáku, k 
úniku provozních kapalin nedošlo. Posádka vyvázla bez 
zranění.

3.2.2013 23:24:13

Bor SMS,©,AMDS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

3

0

0 0

0

0

2000

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.2.2013 23:59:593.2.2013 0:00:00

03.02.2013 - 03.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.2.2013 8:20 3 3Strana /


